[bookmark: _GoBack]关于源汇区办理2023年农机购置补贴超录部分的
通  告

[bookmark: _Hlk173936604]根据河南省农业农村厅关于召开全省农机购置补贴与应用补贴资金兑付工作推进视频会议的通知、豫农文[2024]355号文件和漯农机[2024]12号文件要求。经源汇区农业机械技术中心农机购置补贴小组研究决定，为加快兑付我区2023年农业机械购置补贴项目资金，按照《源汇区2021-2023年农业机械购置补贴实施方案》，开展我区2023年农业机械购置补贴超录部分项目实施工作，特通告如下：
源汇区2023年农业机械购置补贴项目资金使用完毕后，农户购买农业机械需求依然较大。按照上级要求，源汇区农机中心在河南农机购置补贴系统超录申请农户104户，机具133台，占用补贴资金72.043万元。2024年源汇区中央农机购置补贴资金631万元已下达到位，按照《源汇区2021-2023年农业机械购置补贴实施方案》的要求，部分资金可用于2023年农业机械购置补贴超录部分。凡在2023年河南省农机购置与应用补贴申请办理服务系统中2023年12月31日（含）前预登记申请购机者，可通过手机APP客户端随时关注申请是否被受理及受理进度，源汇区农机部门受理后，购机者可携带有效身份证、农业生产经营组织凭营业执照、法人有效身份证、购机发票及产品合格证、车辆行驶证等资料前往源汇区农机部门进行办理相关业务。
农机购置补贴办理时间：发布通告之日起。
农机购置补贴咨询地点：源汇区农业机械技术中心（源汇区长江路西段103号源汇区农业农村局四楼东416房间）
咨询电话：0395-5759108
监督电话：0395-5759029

漯河市源汇区农业机械技术中心
                                                                       2024年8月8 日